院教〔2009〕35 号

关于成立院科技基础条件资源调查工作

领导小组的通知

各处室、各部门：

    为切实做好全省科技基础条件资源调查工作，协助相关部门建立全省科技基础条件资源数据库，经研究，决定成立院成立院科技基础条件资源调查工作领导小组。名单如下：

组  长： 丁自勉

副组长：  梁绿林   蒯振东   王维中   潘家武  戴忠林

成  员： 程  庆  宋雅君   田福侠   张万祥   杜  鹏

     丁雅娟  单 飞  李家稳  周春凤  王  萍     薛文生  苏新民   程  融   李  燕   郑华培   李照龙  吴  锐   李孝春
领导小组下设办公室：
主  任：张万祥

副主任： 朱誉惠

成  员：唐金晶  严  璐   沙  辉  马  军  程亮亮  王瑞苓  王  斌   许  兵  何文尧  刘迎春 曾正家  李致富  陈冬梅  周仁勇  杨永清  张  宏

请各部门于2009年7月20日将材料上报至教研处马军同志处。

特此通知。

二〇〇九年七月十五日

主题词： 体育  成立  科技  调查   通知
安徽体育运动职业技术学院   2009年7月5日印发
                                                                共印25份